
Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO15/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 17:00h do dia 04 de junho de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRONICO N° GM-PEO15/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR NOVOS 
(NACIONAIS), BATERIAS E PROTETORES DE ARO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 
DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17 DE JUNHO DE 2021 das 08:30h às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 17 DE JUNHO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido 
nos dias úteis, das 08:00 às 09:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas/CE, 	através 	do 	site 	<https://bll.org.br/> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão), 
<http- //Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 02 DE JUNHO 
DE 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 02/06/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PE01512112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=632. 

Nova Russas/Ce, 2 de Junho de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/icitacaoIista.php?id=632  

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1 



PON 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que a partir das 17:00h do dia 04 de junho de 2021 
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PE01512021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR NOVOS 
(NACIONAIS), BATERIAS E PROTETORES DE ARO, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS 
ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL 
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 17 DE JUNHO DE 2021 das 08:30h às 09:00h. 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 17 DE JUNHO DE 2021 
às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 09:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <ps://b11.org.k>  (local de realização do 
pregão), 	<flp://licitacoes.tce.ce.novbr> 	ou 
<w-w-w.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. 

Nova Russas, 02 DE JUNHO DE 2021. 

VIR GIL 10 BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador: 1 DFD5DA9 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 04/06/2021. Edição 2714 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



Ri
o  
G
r
a
n
d
e
  d
o  
N
o
rt

e  

c'. 

o 
z 

o 

C) 

co 

0a) 
-0 

o 'CO- - 

ID> 
E 
om 
D ci: 
(Do 

o 
CO- - CO- - 

W 

F
O
R
T
A
L
E
Z
A
-
 

/ co 

1 

m
a
is

  e
le

va
do
s.
  

m
a
is
  v
al

or
iz

ad
o
  d
o  

CI) 1 1 O-JOa)cI) 	CD 	Ocr) 2 0 O 	000cci 	 ciOCO--C,O-Q) 
r. (u 4•O-.C) 	 O 

	

-. 	
> 	

cci 	ci - 	 -c .0 	.- 

- E4 	o  E  E 	E 	'5b -E 	E E 

'!nh Uli EO'04-o. 	1,0 ce 

1CO 

iU- 
8°2 I" 

cu '2'" -GÀ a) 0 c, u.0 	O 	—a)ciO 
.0 	CDCDOOL 

(D ECDC(po --CO-o OEEO
Edci O 	ci) O COO 

UCI O o 	04 	  

- 	O-) 

j . - cn 

4 
iJlihi!!Ui 
-j 

uj n  

g-6 - 0W0.oz Z4 14 
i-8 

O l(,2--- .4'a 

000o 
Z'D-O9, 	9,'142I) 
W8O-2")Z( ca. 

W14Ç32  
.0 - 	') 

ci 	0O •-= 
w28'= 

W 	 6 E 
LU C2 

<C-)g 
(O'OrD 4' 

000 

 

0 z_=.ci 
o°€. 

-ci"-  8°- 	a-o  '49 ZQo 
a-a o') O-wa->a O- 

L 

_
c
i
o

va
  N
US

!a
t-

5.
L,
  tH
 te
  
j
u
h
o
J
e
  

U
f
l1
1 

B
e
r
n
a
rd
o
  F
e r

re
tr
a  
de

  
S
o
u
s
a
-
  P
re
t

td
o
n
te
d
a
  
C
o
m
is
s
ã
o
  
P
e
r
m
a
n
e
n
te

  d
e  
Li
ci

ta
çã
o
.
  

E
S
T
A
D
O
  
D
O
  
C
E
A
R
Á
 
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
 
N
O
V
A
 
R
U
S
S
A
S
 
A
V
I
S
O
  
D
E
 
L
I
C
I
T
A
Ç
Ã
O
  
-
 

P
R
E
G
Ã
O
  
E
L
E
T
R
Õ
N
I
C
O
  N
  
G
M
.P
E
Ü
I
  5
/2
02
1  
-
 O
  
M
u
n
lc
ip
io

  d
o  
N
o
v
o
  R
us

so
s  

to
rn
a  
pú

bl
ic

o  
qu
o
  a
  p
ar
ti
r  

da
s  
17

h  
do

  d
ia
  0
4
  d
o  
Ju
n
h
o
  d
o  
2
0
2
1  
e
s
ta
rá
  
c
s
p
on

tv
ei

 o
  
C
a
d
o
st
ra

me
n
to

  d
as

  P
r
o
po
s t

as
  d
e  
P
r
e
ço
s
  

re
fe
re
nt
es

  a
o  
Pr
eg
ã
o
  E
Io

tr
ãn

tc
c
  H
  
G
M
-
P
E
O
I
  5
/2
02

1.
  c
uj
o  
Ob
je
to
  v
er
sa
  s
o
br

e  
R
e
g
is
tr
o  
do

  P
re

ço
,
  p
ar
a  

F
u
tu

ra
s  
e  
Ev
e
nt
ua

is
  A
q
u
is
iç
õ
e
s
  d
e  
p
n
e
u
s
,
  c
ã
m
a
r
a
s
  d
e  

ar
  
n
o
v
o
s
  (
na

ci
on
ai
s)
,  
ba

te
ri
as

  e
  p
ro

te
to

re
s  

d
e
  a
ro
,  
pa
ra
  a
te

nd
e
r
  a
s  
ne
ce
ss

id
a d
e
s
  d
os
  d
iv
er
s
o
,
  ó
rg
ã
o
s
  q
u
e
  
a
o
m
p
8
e
m
  
o
 Go

ve
rn
o  
Mu

n
ic
ip
al

  d
e
  

N
o
v
o
  
R
u
s
s
a
s
.
  
D
a
ta

  d
e  A

be
r
tu

ra
  d
as

  P
ro
p o
st

as
:  
17
 d
e  
Ju

n
h
o
  d
o  
20
2
1  
da
s
  O
Sh
ã O
m
In
  á
s  
OS

h.
  D
o
ta
  d
a  

Di
s
p u

ta
d
o
  P
r
s
ço
e
  l
i
d
e
  J
un
h
o
  d
o  

20
21

,  
às

  0
9h

  ( H
o
rá

ri
o  
de

  B
ra

si
lt
a-
O
F
)
.
  O
 E
di
ta

l 
p o

de
rá
  s
er

u
dq

u
/r
id
o  

n
o
s
  d
i
a
s
 út
ei

s.
  d
as

  0
8i
i  
os
  1
/0 9
h
  (
H

'á
ri
o  
lo
ca

l)
,  
na

  R
.  
Pe
,  
Fc
ô.
  R
os

a,
  N
 
1
3
8
6
 
C
e
n t

ro
,  
N
o
va
  R
us

sa
s-

;C
E,

  
a
tr
av
é
s
  d
o  
Si
it
r  <
ht

tp
s
//

bA
cç

a'
/>
  t
lo
ca

1  c
io
  r
ea

li
za
çã
o
  d
o  
v
e
g
áo

I,
  <
n

ht
p.
 
 
q
ia
co
ps
j,
çá
..
p
g

rj
p.
 

 o
u  

<
S
S
O
Q
v

Ss
O,
C
0
a
o
t
ud
i
r
o
c
a
o
 	

R
,
  

n
h
s >

N
n
n
a
,
,

j
o
 	

(
'
-
-'
.'
-
.-
-
-
  

F
e
rr
ei

ra
d
e
S
d
a i
i
i
j

fr
o.

 	
---

---
-- 

E
S
T
A
D
O
 
0
0
  
C
E
A
R
Á
 
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
  
A
C
A
R
A
Ú
 
-
 E
X
T
R
A
T
O
  
D
A
  
A
T
A
  
D
E
 

J
U
L
G
A
M
E
N
T
O
  
D
O
S
  
D
O
C
U
M
E
N
T
O
S
  
D
E
  H
AB
IL
..
I
T
A
Ç

Ã
O
i
s
.
 
	

-  
T
O
M
A
D
A
D
E
 P
R
E
Ç
O
  N
  
0
0
.0
01

)2
02

1-
T
p
-
 

1 


